[image: ]

Администрация Леонидовского сельского поселения Ельнинского района Смоленской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11» ноября 2022 года      №64

Об утверждении перечня объектов, в отношении
которых планируется заключение
концессионных соглашений в 2023 году

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 21 июля 2005 года № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях», Уставом Администрации Леонидовского сельского поселения Ельнинского района Смоленской области, Порядком формирования и                                                    утверждения перечня объектов, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений, утвержденным решением Совета депутатов Леонидовского сельского поселения Ельнинского района Смоленской области от  11.11.2022  года № 11 Администрация  Леонидовского сельского поселения Ельнинского района Смоленской области
[bookmark: _GoBack]
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый перечень объектов, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений в 2023 году (далее - Перечень).
2. Менеджеру Коростелевой Т.А.  разместить Перечень на официальном сайте Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» для размещения информации о проведении торгов, определенном Правительством Российской Федерации, а также на официальном сайте Администрации Леонидовского сельского поселения Ельнинского района Смоленской области.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
4.	Опубликовать настоящее постановление в печатном средстве массовой информации «Леонидовский вестник» и разместить на  официальном сайте Администрации Леонидовского сельского поселения Ельнинского района Смоленской области.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования
Леонидовского сельского поселения
Ельнинского района
Смоленской области                                                                      С. М. Малахова

Утвержден
Постановлением
Администрации Леонидовского сельского поселения
Ельнинского района Смоленской области

от 11.11 2022 г. № 64

[bookmark: P31]ПЕРЕЧЕНЬ
объектов, в отношении которых
планируется заключение концессионных соглашений
в 20__ году

	№ п/п
	Наименование объекта, адрес и (или) местоположение объекта
	Вид работ в рамках концессионного соглашения (строительство и (или) реконструкция)
	Характеристика объекта
	Планируемая сфера применения объекта
	Кадастровый номер объекта недвижимого имущества

	1.

	2.

	3.

	4.

image1.png